

Vynaloženie finančných prostriedkov na odpadové hospodárstvo za rok 2021, za mesiac
Október

Kopaničiarska odpadová spoločnosť s. r. o. – K. O. S. s. r. o.	zneškodnenie odpadu	skládka Rakovice
---	---------------------	------------------

Názov tovaru alebo služby	množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH
Zneškodnenie odpadu 200301 zmesový komunálny odpad	81,850	t	30,00	2455,50
Zneškodnenie odpadu 200307 objemný odpad	6,740	t	30,00	202,20
Zneškodnenie odpadu 200308 drobný stavebný odpad	23,200	t	30,00	696,00
Zákonný poplatok zmesový komunálny odpad a objemný odpad 50 < x <= 60	88,590	t	15,00	1328,85
Zákonný poplatok iné druhy komunálneho odpadu – drobný stavebný odpad 200308	23,200	t	8,00	185,60
Celkom k úhrade s DPH	5538,89 €			

Marius Pedersen, a. s.	odvoz odpadu
------------------------	--------------

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH
Typ kontajnera 1100 l plechový komunál, interval odvozu – 1 x 14 dní	3	ks	17,03	51,09
Typ kontajnera 110 l komunál, interval odvozu – 1 x mesačne	1	ks	0,71	0,71
Typ kontajnera 110 l komunál, interval odvozu – 1 x 14 dní	15	ks	1,5166	22,75
Typ kontajnera 1100 l komunál, interval odvozu – 1 x mesačne	3	ks	7,64	22,92
Typ kontajnera 1100 l komunál, interval odvozu – 1 x týždenne	48	ks	34,06	1634,88
Typ kontajnera 1100 l komunál, interval odvozu – 1 x 14 dní	81	ks	17,03	1379,43
Typ kontajnera 1100 l plechový komunál, interval odvozu – 1 x týždenne	16	ks	34,06	544,96
Typ kontajnera 120 l komunál, interval odvozu – 1 x mesačne	14	ks	0,85	11,90
Typ kontajnera 120 l komunál, interval odvozu – 1 x 14 dní	1557	ks	1,9933	3103,62
Celkom k úhrade s DPH	8126,71 €			
Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Spolu s DPH

Mimoriadny vývoz 1100 l nádob cintorín	1	ks	7,86	47,16 €
--	---	----	------	----------------

Názov tovaru alebo služby	množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH
zneškodnenie odpadu 150110 obaly obsahujúce zvyšky nebezpečných látok alebo kontaminované nebezpečnými látkami	0,240	t		0
zneškodnenie odpadu 200121 žiarivky a iný odpad obsahujúci ortuť	0,50	t		0
zneškodnenie odpadu 200123 vyradené zariadenia obsahujúce chlórfluórované uhl'ovodíky	1,10	t		0
zneškodnenie odpadu 200126 oleje a tuky iné ako uvedené v 200125	1,050	t		0
zneškodnenie odpadu 200127 farby, tlačiarenské farby, lepidlá a živice obsahujúce nebezpečné látky	1,800	t		0
zneškodnenie odpadu 200135 vyradené elektrické a elektronické zariadenia iné ako uvedené v 200121 a 200123, obsahujúce nebezpečné časti	0,600	t		0
zneškodnenie odpadu 200136 vyradené elektrické a elektronické zariadenia iné ako uvedené v 200121, 200123 a 200135	2,080	t		0
zber a preprava nebezpečných odpadov Ekoskladom	3957,000	osoba	0,19	751,83
Celkom k úhrade s DPH	902,20 €			

LESOS	odvoz odpadu
-------	--------------

Služba – vývoz odpadu na skládku K. O. S. Rakovice háj a pristavenie kontajnerov	2373,12 €_{s DPH}
--	----------------------------------

PVOD Madunice	uskladnenie BIO odpadu
---------------	------------------------

Názov služby	MJ	Jedn. cena	množstvo	Spolu s DPH
Uskladnenie biologického odpadu	t	15	50,150	902,70€
Celkom k úhrade s DPH	17890,78 €			